

# Senja



## Beskrivelse av front:

Dette er et kvalitetskjøkken som tåler det meste. Senja er produsert i slitesterk høytrykkslaminat med rette endekanter og stramme linjer. Dette er med på å gi kjøkkenet ditt et lekkert og stilrent uttrykk.

## Bærekraft:

- Svanemerket
- Tilfredsstillende krav til BREEAM NOR v. 6.1
- 98% resirkulert sponkjerne
- 100 % verifisert lovlig hugget



## Skap, skuffedører og blindfelt:

Tykkelse: 18 mm

Front: Høytrykkslaminat

Kjernemateriale: Spon

Utførelser: 15 ulike farger

## Skrog:

Hvit melamin med hvit kantlist.

Helfinerte skap tilbys ikke

Med stolte tradisjoner helt tilbake til 1929, er Strai Kjøkken en heleid norsk familiebedrift. I snart 100 år har vi produsert og levert kvalitetsprodukter til fornøyde kunder i hele Norge.

# Senja FDV

## Rengjøring og vedlikehold av ditt nye kjøkken / garderobe / bad / vaskerom

### Daglig rengjøring av fronter og skrog

Generelt anbefaler vi å bruke lite vann, og alltid tørke overflaten for å unngå vannskader.

Til våre fronter og skrog anbefaler vi å bruke en myk bomullsklut som er fuktet i rent vann. Vask overflaten, og tørk deretter av med en tørr klut for å fjerne eventuelle skjolder.

**MERK:** Bruk lite vann og tørk umiddelbart bort overflødig vann. Pass på at det ikke er vann på undersiden av fronter og skrog, dette er ekstra viktig når det gjelder bad og vaskerom

Vi anbefaler alltid å vaske overflatene med en gang dersom det søles på disse. Permanente flekker i overflaten kan dannes om den eksponeres for fett, syrer eller sterke fargestoffer over tid. Ved gjenstridige flekker kan mildt såpevann benyttes. Da er det viktig å vaske av med ren fuktig klut, og deretter tørke av med tørr klut. Dette fordi såperester fort kan legge igjen en film som fremstår som skjolder.

Vær også oppmerksom på at bruk av sterke vaskemidler (tynner, aceton, jod, mineralsyrer, ammoniakk etc.) skal unngås da disse kan forårsake misfarging eller overflateskader.

## Vedlikehold av fronter og skrog

Dersom det oppstår en bruksskade eller sår i overflate må denne forsegles for å hindre inntrenging av fukt.

**MERK:** Et åpent sår i en overflate vil over tid trekke til seg fuktighet, som fører til svelling og at overflaten vil sprekke opp

Unngå å plassere kjøkkenapparater som avgir varme/damp under overskap, hylleplater og fronter.

For en dypere rengjøring av laminat anbefaler vi vårt rengjøringssett som inneholder en rensevæske og klut. Denne kan bestilles ved henvendelse hos din lokale Strai Kjøkken forhandler.

For fullstendig FDV last ned vår FDV-dokumentasjon Kjøkken, bad og garderobe-katalog på våre hjemmesider: [www.strai.no](http://www.strai.no)

